ПРОТОКОЛ № 6/2024
                        заседания Правления ТСН “ТСЖ Октябрьский”

г. Сочи                                  «24» июня 2024г.

Присутствовали члены правления ТСН “ТСЖ Октябрьский”:
1. Тарынин Д.Е. (собственник кв. №54)
2. Дмитриченко А.А. (собственник кв. №50)
3. Шевченко А.В. (собственник кв. №30)

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. О заключении договора о техобслуживании лифта
2. О заключении договора с провайдером интернета
3. Об оплате Председателю ТСЖ неучтенного времени

По 1-му вопросу:

СЛУШАЛИ:
Председателя правления Тарынина Д.Е. с предложением о заключении договора об
обслуживании лифта с ООО "Европейские Технологии». Стоимость 7000 руб. ежемесячно.
ГОЛОСОВАЛИ:
 “ЗА” - единогласно
 “ПРОТИВ” - нет
 “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – нет
РЕШИЛИ:
Заключить договор о техническом обслуживании лифта с ООО "Европейские Технологии» на
предложенных условиях. Заказать у подрядчика проведение дефектовочных работ для
восстановления работоспособности лифта.

По 2-му вопросу:

СЛУШАЛИ:
Председателя правления Тарынина Д.Е. с предложением о заключении договора о размещении
оборудования интернет-провайдера ИП Козменко Д.В. (товарный знак «БизнесСвязь») в доме.
ГОЛОСОВАЛИ:
 “ЗА” - единогласно
 “ПРОТИВ” - нет
 “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – нет
РЕШИЛИ:
Заключить договор с ИП Козменко Д.В. (товарный знак «БизнесСвязь») на размещениие
оборудования интернет-провайдера в доме с условием бесплатного предоставления канала
связи для аварийной диспетчеризации лифта.

По 3-му вопросу:

СЛУШАЛИ:
Члена правления Шевченко А.В. с предложением оплатить работу Председателя ТСЖ за период
15.04.2024 - 31.05.2024, поскольку трудовой договор с ним заключен 01.06.2024.
ГОЛОСОВАЛИ:
 “ЗА” - единогласно
 “ПРОТИВ” - нет
 “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” – нет
РЕШИЛИ:
Оплатить Председателю ТСЖ период работы 15.04.2024 - 31.05.2024 путем единовременного
премирования на сумму 20000 руб.

Председатель правления:  ________________  Тарынин Д.Е.

Секретарь правления:  ________________   Шевченко А.В.